
 
 

 
 

LTAL regulārās sezonas  
Amatieru čempionāts tenisā Dāmām  

ar Lieldraugu Megango.lv 
 

 
 
Sezonas gaita: 
 

1. Posms no 16.01.25 līdz 26.02.25 Fināli – 22.02.25 - 23.02.25 
2. Posms no 01.03.25 līdz 16.04.25 Fināli – 12.04.25 - 13.04.25 
3. Posms – 17.04.25 – 04.06.25; Fināli – 31.05.25 - 01.06.25, pieteikšanās līdz 

15.04.25. 
4. Posms – tiks izziņots  
5. Posms – tiks izziņots  
6. Posms – tiks izziņots 

 
 

7. TOP 12 Finālturnīrs un LTAL gada noslēdzošie turnīri pārējām spēlēt gribētājām, 
turnīra norises datumi tiks izziņoti 

 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 

 
LTAL līgas: 
  

• A – 1. spēcīgākā (16, 20 vai 24 spēlētājas) 
• B – 2. spēcīgākā (16, 20 vai 24 spēlētājas) 
• C – 3. spēcīgākā (16, 20 vai 24 spēlētājas) 

 
Turnīra formāts: 

• Pirmie 2 LTAL regulārās sezonas posmi, tiks aizvadīti jaunā formātā – kombinējot 
grupu turnīru ar sietu. Dalībnieces tiks sadalītas grupās pa 4 līdz 5 spēlētājām. Pēc 
grupu turnīra, ja līgā 16 vai 20 dalībnieces 1. vietu ieguvējas tiks ielozētas 
pusfinālā. Ja grupu turnīrā 24 dalībnieces, tad 1. vietu ieguvējās, kā arī 2 labākās 2. 
vietu ieguvējas (no sešām grupām) tiek ielozētas turnīra sietā, lai cīnītos par 1.-8. 



vietu posmā. Ja grupu turnīrā 32 dalībnieces, tad 1. vietu ieguvējās tiek ielozētas 
turnīra sietā, lai cīnītos par 1.-8. vietu posmā. Posma ietvaros tiek izspēlēta katra 
vieta atbilstoši dalībnieču skaitam līgā. 

• Spēles līdz fināliem A Līgā (grupu turnīrs un augšējajā zarā) vēlams aizvadīt pilnus 
trīs setus bez Mačtaibreikiem 

• B, C, Līgās pie rezultāta 1:1 pa setiem tiek spēlēts Mačtaibreiks līdz 10, ja 
spēlētājas nevienojas par pilnu trešo setu (vēlams par to vienoties pirms spēles 
uzsākšanas) 

• Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieci (izņemot posma Fināla 
spēli un spēli par 3. vietu, LTAL organizēts), seguma izvēles priekšroka ir reitingā 
zemāk esošajai spēlētājai  

• Spēli tiesā, kā arī kortu rezervāciju (izņemot posma Fināla spēli un spēli par 3. 
vietu) un apmaksu (tai skaitā posma Fināla spēli un spēli par 3. vietu) veic pašas 
spēlētājas 

• Spēļu izspēles termiņš  - visām grupu turnīra spēlēm tiks noteikts viens gala 
termiņš, bet vēlams aizvadīt vidēji spēli nedēļā. Posma noslēgumā spēlēm sietā, 
spēļu izspēles termiņš 7 dienas 

• Fināls Dāmām A Līgā tiek aizvadīts līdz uzvarai divos pilnos setos (bez 
Mačtaibreikiem) 

• Fināla spēles B, C līgā un spēlēs par 3. vietu visās līgās trešais sets - Mačtaibreiks 
līdz 10 

• 24h pagarinājums pieejams visām spēlēm izņemot – POSMA PĒDĒJAI SPĒLEI UN 
KVALIFIKĀCIJAS SPĒLĒM 

• Visu grupu turnīra spēļu termiņš ir 3 vai 4 nedēļas (atkarīgs no spēlētāju skaita grupā) 
līdz trešdienas vakaram – BEZ IESPĒJAS PAGARINĀT, BET ar opciju spēles rezultātu 
ievadīt līdz CETURDIENAS PLKST: 14:00!!!  

• Vēlamais spēļu aizvadīšanas grafiks grupu turnīrā – VIENA SPĒLE NEDĒĻĀ!!! 
• Vieglākai spēļu organizēšanai un sarunāšanai iesakām izveidot WhatsApp grupas čatu 

ar visām četrām vai piecām dāmām grupā!!! 
• Ja spēle ir sarunāta konkrētā vietā un laikā (veikta rezervācija kādā tenisa klubiem) 

to drīkst pārcelt tikai gadījumā, ja par to vienojas ABAS SPĒLĒTĀJAS 
• 24h pagarinājums ir pieejams visām spēlēm sietā izņemot - PĒDĒJAI SPĒLEI (par 

pēdējās spēles nospēlēšu pēc termiņa - lūdzam sazināties ar LTAL organizatoriem 
– tel. 22377544) 

• Ja kādai no spēlētājām nav iespēja ierasties uz LTAL Tenisa nedēļas nogali, kurā 
tiek organizētas finālspēles un spēles par 3. vietu, tad konkrēto spēli ir iespēja 
pārnest to aizvadot pirms Nogales vai nedēļā pēc Tenisa Nogales pie nosacījuma, 
ka to vēlas abas spēlētājas. Šādā gadījumā spēlētājas organizējas pašas, bet 
plānots, ka LTAL nodrošina ūdeni, spēles Bumbiņas un trofeju. Pretējā gadījumā 
par uzvarētāju tiek uzskatīta un apbalvota spēlētāja, kura bija gatava aizvadīt spēli 
Tenisa nedēļas nogalē 

• Posma ietvaros tiek izspēlēta katra vieta, par kuru katra spēlētāja saņem reitinga 
punktus - Latvijas Tenisa amatieru čempionātā (skatīt PUNKTU SKAITĪŠANA 
regulārās sezonas posmos LTAL Nolikums - https://ltal.lv/lv/articles/ltal-nolikums-
-3) 

• Nepilngadīgu spēlētāju reģistrācija uz amatieru čempināta posmiem tiks izvērtēta 
indivuduāli 

• Nav garantijas, ka spēsim nodrošināt, bet jebkuram spēlētājam konkrētai spēlei pēc 
spēles laika un vietas norādīšanas ir iespēja pasūtīt kādu no sekojošām Spēles Ekstrām 
(par atsevišķu samaksu): 



o Spēles tiesnesis 
o Spēles statistika 
o Spēles video versija 

Uzvarētājas noteikšana grupā (Grupu turnīrs) 

• Ja grupā divām spēlētājām ir vienāds uzvaru skaits, tad par uzvarētāju tiks uzskatīta 
spēlētāja, kura ir vinnējusi savstarpējo spēli 

• Ja vairāk kā divām spēlētājām ir vienāds uzvaru skaits grupā, tad primāri tiek skaitīta 
uzvarēto un zaudēto setu attiecība, ja tie sakrīt, tad tiek skaitīta uzvarēto un zaudēto 
geimu attiecība. Ja tie sakrīt, tad tiek rēķināts koeficients – Uzvarēto geimu attiecība 
pret kopā nospēlētajiem geimiem. Tehniskās uzvaras rezultāts ir 6:0 6:0 (W:0) 

Fināla spēļu ekstras (plānotas): 

• Spēles video 
• Spēles bumbas 
• Balvas 
• Spēles paaugstinājuma tiesnesis un Spēles statistika 

 
LTAL 2025 gada amatieru Čempione: 

 
• Reitinga līdere, kura noslēdzoties Regulārās sezonas pēdējam 6. posmam ir 

PIRMAJĀ VIETĀ (tas ir iespējams tikai visus posmus aizvadījušai spēlētājai!!!) 
• Trofeja ar iegravētu Vārdu Uzvārdu par godu šim notikumam 
• Dāvanu karte Banketu servisā – 250 EUR vērtībā – svētku svinībām 

LTAL 2025 NAUDAS BALVU FONDS Finālturnīrā TOP 12 dāmām 

• 1. vieta - 333 EUR 
• 2. vieta - 222 EUR 
• 3. vieta – 111 EUR 

LTAL 2025 regulārās sezonas Balvas 

Regulārās sezonas amatieru tenisa čempionātā, katrā posmā, tiks apbalvotas 1. - 3. vietas 
ieguvējas katrā līgā (A, B un C) 

LTAL Gada dalības maksa: 
 

• Dāmu LTAL Kalendārā Gada maksa - 59 EUR (tiks samazināta ik pa 15 EUR sākot ar 
4. posmu) 

 
LTAL dalības maksa posmos: 
 

• Dalības maksa posmā – 15 EUR 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


